
. 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: ……… 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Název Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
 se sídlem: Sokolovská 1761 /36, Karviná – Nové Město, 73506    
 zastoupena Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou  
 jednání ve věcech: 

a) smluvních a technických : Ing. Andrea Hoschnová, ekonom 
 telefon: 607074258    
 e-mail: andrea.hoschnova@socsluzbykarvina.cz 
 IČ: 70997136      
 bankovní spojení: ČSOB a.s., Karviná    
 číslo účtu: 288906679/0300   
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Obchodní firma / Jméno / Název: BAL- MAL Profi s.r.o. 

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70446 
  zastoupena: Ladislav Baláž, jednatel společnosti 
  jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  
 se sídlem U Farmy 28/12a, Ráj, 73401 Karviná 
 IČ: 06066313       
 DIČ: CZ06066313    
 telefon: +420775612083  
 e-mail: rom-pol@seznam.cz   
 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.      
 č. účtu: 240619793/5500 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
 

Předmět  dodatku 
 
 

 Předmětem tohoto dodatku jsou změny vůči smlouvě o dílo týkající se konečné ceny díla, které 
vznikly v důsledku nepředpokládaných víceprací a méněprací 
 

  
 
 

2. Změna smlouvy 
 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 459 694,90 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 219 001,30 Kč bez DPH , které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 1 

  
Cena díla se zvyšuje o 240 693,60 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a 
Smlouvy. 



. 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 2 (celkem 3) 

 
2.2  Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

 Cena bez DPH  

 

699 000,- Kč 

DPH 15%          0,-Kč 

DPH 21%             146 790,- Kč 

Cena vč.DPH 845 790,- Kč  

 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

Cena bez DPH  

 

939 693,60,- Kč 

DPH 15%          0,-Kč 

DPH 21%             197 335,66 Kč 

Cena vč.DPH 1 137 029,26,- Kč  

 
  
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem 
podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3.3 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 01 zajistí objednatel. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 
Dodatku č. 01 a to na dobu neurčitou. 

3.6  Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 01 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží  2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.  

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 01 Změnový list 



. 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

V Karviné dne       V Karviné dne 

 

za objednatele                         za zhotovitele 

       

   

………………………………………… ………………………………………… 

Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka Ladislav Baláž, jednatel 

 


